Folio. 5647

Curicó, 06 de Diciembre 2020

SEÑOR SECRETARIO MUNICIPAL ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CURICÓ PRESENTE .-

De nuestra consideración:

Secretario Comisión Electoral

La Comisión Electoral que suscribe, viene en comunica	r al Secretario Municipal de Curicó,
que la organización comunitaria inscrita en Registro Púl	blico N° 1636 de fecha 043017018
denominada () Musicullus da () e vi i g	manual of the Colore
realizará sus elecciones de directorio el $\frac{70}{12}$ $\frac{12020}{2020}$ a contar de las $\frac{2000}{2020}$	
horas, en el domicilio ubicado en Regidor Sandoval 059 - Curico.	
Lo anterior, a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 21 bis, de la Ley Nº	
19.418 de Juntas de Vecinos y demás organizaciones comunitarias funcionales y	
territoriales.	
Sin otro particular, atte.	
Firma Paula	MMS
Nombre Pdte. Comisión Electoral	
N° Celular	
Correo Electrónico centro perma cultura cunico agmail.	
Firma Firma	rma
Nombre Bernardita Lozano A. No	ombre Juan Andrés Jozano A.
	elegado Comisión Electoral